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Zawodnicy (obecni, porządek wg klubów - 31)

numer zawodnika nazwisko i imię klub kraj data urodzenia licencja FIE

 PIECHOTA Szymon IKS JAMALEX LESZNO POL 7/7/1999 99070702
 RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO POL 14/5/1997 97051400
 SADOWSKI Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO POL 22/6/1999 99062200
 WOJTKOWIAK Adrian IKS JAMALEX LESZNO POL 18/9/1998 98091801
 HAŁAWCZAK Adrian MKS KUSY SZCZECIN POL 7/3/1997 97030701

121 JANUSZEWSKI Łukasz MKS KUSY SZCZECIN POL 26/2/1998 98022600
 JEDYNAK Paweł MKS KUSY SZCZECIN POL 11/3/1997 97031102

125 KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 29/6/1998 98062900
 MISIURA Szymon MKS KUSY SZCZECIN POL 30/3/1997 97033001

57 NOWAK Radoslaw MKS KUSY SZCZECIN POL 13/4/1997 97041301
 SIENKIEWICZ Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 7/11/1997 97110700

162 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL 14/10/1999 99101402
127 WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN POL 2/8/1998 98080201

 ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN POL 3/9/1997 97090301
 ŁĄCZNY Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 4/1/1998 98010400
 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO POL 2/2/1997 97020200
 SKRZYPCZAK Szymon POLONIA LESZNO POL 9/4/1999 99040900
 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO POL 16/2/1997 97021600

169 BOROWIEC Jakub SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 8/11/1998 98110800
 DIACZUK Szymon SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 21/4/1998 98042101

112 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 14/7/1999 99071402
 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 19/7/1997 97071900

117 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 20/7/1998 98072000
118 MISIURA Wojciech UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 22/12/1998 98122201

 PYTEL Marcel UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 8/6/1999 99060800
 STRABEL Dominik WARTA ŚREM POL 1998  
 ZBORALSKI Marcin WARTA ŚREM POL 8/12/1998 98120801
 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 28/9/1997 97092800
 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 10/7/1998 98071000
 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 18/1/1997 97011800
 SAMULSKI Jan WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 15/12/1999 99121500
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Grupy, runda numer 1

Grupa nr 1    0:00
V/M ind. HS ranking

 NOWAK Radoslaw MKS KUSY SZCZECIN V V V V 1 4/5 6 17 2  
 JEDYNAK Paweł MKS KUSY SZCZECIN 3 V 3 V 2 2/5 0 16 4  
 PYTEL Marcel UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN 0 2 2 V 1 1/5 -7 9 5  
 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI 2 V V V 2 3/5 2 16 3  
 PIECHOTA Szymon IKS JAMALEX LESZNO 2 2 0 1 0 0/5 -15 5 6  
 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ V V V V V 5/5 14 20 1  

Grupa nr 2    0:00
V/M ind. HS ranking

 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN 0 3 1 1 0 0/5 -12 5 6  
 ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN V V V V 1 4/5 12 17 1  
 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO V 0 3 3 V 2/5 -2 14 4  
 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ V3 0 V 1 1 2/5 -7 9 5  
 RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO V2 1 V V V 4/5 3 15 2  
 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI V V 1 V 3 3/5 6 16 3  

Grupa nr 3    0:00
V/M ind. HS ranking

 WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN V V 3 V V 4/5 9 19 2  
 MISIURA Szymon MKS KUSY SZCZECIN 3 V 2 2 V 2/5 1 15 4  
 ZBORALSKI Marcin WARTA ŚREM 0 1 3 0 1 0/5 -15 5 6  
 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI V V3 V V V 5/5 8 19 1  
 WOJTKOWIAK Adrian IKS JAMALEX LESZNO 2 V V 3 V 3/5 7 17 3  
 SKRZYPCZAK Szymon POLONIA LESZNO 1 2 V 0 0 1/5 -10 7 5  

Grupa nr 4    0:00
V/M ind. HS ranking

 ŁĄCZNY Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN V 3 V3 V V V 5/6 9 22 2  
 MISIURA Wojciech UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN 2 V 0 V V V3 4/6 5 17 3  
 DIACZUK Szymon SKS FLESZ ŚWIDNICA V 1 0 V V V 4/6 1 17 4  
 KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN 2 V1 V V3 V V 5/6 12 18 1  
 SAMULSKI Jan WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 2 2 2 2 V 3 1/6 -4 15 6  
 STRABEL Dominik WARTA ŚREM 1 2 0 1 0 1 0/6 -19 5 7  
 SADOWSKI Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO 2 2 3 0 V V 2/6 -4 15 5  

Grupa nr 5    0:00
V/M ind. HS ranking

 SIENKIEWICZ Maciej MKS KUSY SZCZECIN 2 V V V V 4/5 10 18 2  
 HAŁAWCZAK Adrian MKS KUSY SZCZECIN V V V V V 5/5 14 20 1  
 JANUSZEWSKI Łukasz MKS KUSY SZCZECIN 0 0 3 3 V 1/5 -9 10 6  
 BOROWIEC Jakub SKS FLESZ ŚWIDNICA 1 1 V V 2 2/5 -5 12 4  
 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO 1 2 V 2 V 2/5 -3 13 3  
 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 2 1 3 V 1 1/5 -7 11 5  
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Ranking, runda numer 1 (porządek wg rankingu)

ranking nazwisko i imię klub V/M ind. HS grupa

 1 HAŁAWCZAK Adrian MKS KUSY SZCZECIN 1.000 14 20 zakwalifikowan  
 1 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 1.000 14 20 zakwalifikowan  
 3 MAZURKIEWICZ Mateus UKS IRWIN MANIECZKI 1.000 8 19 zakwalifikowan  
 4 KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN 0.833 12 18 zakwalifikowan  
 5 ŁĄCZNY Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN 0.833 9 22 zakwalifikowan  
 6 ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN 0.800 12 17 zakwalifikowan  
 7 SIENKIEWICZ Maciej MKS KUSY SZCZECIN 0.800 10 18 zakwalifikowan  
 8 WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN 0.800 9 19 zakwalifikowan  
 9 NOWAK Radoslaw MKS KUSY SZCZECIN 0.800 6 17 zakwalifikowan  
 10 RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO 0.800 3 15 zakwalifikowan  
 11 MISIURA Wojciech UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN 0.667 5 17 zakwalifikowan  
 12 DIACZUK Szymon SKS FLESZ ŚWIDNICA 0.667 1 17 zakwalifikowan  
 13 WOJTKOWIAK Adrian IKS JAMALEX LESZNO 0.600 7 17 zakwalifikowan  
 14 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI 0.600 6 16 zakwalifikowan  
 15 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI 0.600 2 16 zakwalifikowan  
 16 MISIURA Szymon MKS KUSY SZCZECIN 0.400 1 15 zakwalifikowan  
 17 JEDYNAK Paweł MKS KUSY SZCZECIN 0.400 0 16 zakwalifikowan  
 18 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO 0.400 -2 14 zakwalifikowan  
 19 WIETRZYKOWSKI Mikoł POLONIA LESZNO 0.400 -3 13 zakwalifikowan  
 20 BOROWIEC Jakub SKS FLESZ ŚWIDNICA 0.400 -5 12 zakwalifikowan  
 21 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 0.400 -7 9 zakwalifikowan  
 22 SADOWSKI Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO 0.333 -4 15 zakwalifikowan  
 23 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 0.200 -7 11 zakwalifikowan  
 24 PYTEL Marcel UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN 0.200 -7 9 zakwalifikowan  
 25 JANUSZEWSKI Łukasz MKS KUSY SZCZECIN 0.200 -9 10 wyeliminowany  
 26 SKRZYPCZAK Szymon POLONIA LESZNO 0.200 -10 7 wyeliminowany  
 27 SAMULSKI Jan WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 0.167 -4 15 wyeliminowany  
 28 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN 0.000 -12 5 wyeliminowany  
 29 PIECHOTA Szymon IKS JAMALEX LESZNO 0.000 -15 5 wyeliminowany  
 29 ZBORALSKI Marcin WARTA ŚREM 0.000 -15 5 wyeliminowany  
 31 STRABEL Dominik WARTA ŚREM 0.000 -19 5 wyeliminowany  
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Tabela z 32

1 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

32   

17 JEDYNAK Paweł MKS KUSY SZCZECIN

16 MISIURA Szymon MKS KUSY SZCZECIN    12/10

9 NOWAK Radoslaw MKS KUSY SZCZECIN

24 PYTEL Marcel UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN    12/2

25   

8 WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN

5 ŁĄCZNY Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN

28   

21 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

12 DIACZUK Szymon SKS FLESZ ŚWIDNICA    12/11

13 WOJTKOWIAK Adrian IKS JAMALEX LESZNO

20 BOROWIEC Jakub SKS FLESZ ŚWIDNICA    12/9

29   

4 KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN

3 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI

30   

19 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO

14 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI    12/9

11 MISIURA Wojciech UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN

22 SADOWSKI Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO    12/0

27   

6 ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN

7 SIENKIEWICZ Maciej MKS KUSY SZCZECIN

26   

23 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

10 RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO    12/5

15 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI

18 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO    12/10

31   

2 HAŁAWCZAK Adrian MKS KUSY SZCZECIN

ORSZYŃSKI Oskar

JEDYNAK Paweł
   12/7

NOWAK Radoslaw

WŁADYKA Bartosz
   12/5

ŁĄCZNY Krzysztof

KEGEL Aleksander
   12/7

BOROWIEC Jakub

KOLER Kacper
   8/5

MAZURKIEWICZ Mateusz

WIETRZYKOWSKI Mikołaj
   12/10

MISIURA Wojciech

ŁUKASIK Daniel
   6/4

SIENKIEWICZ Maciej

RYBIŃSKI Radosław
   12/9

NIEDZIELSKI Piotr

HAŁAWCZAK Adrian
   12/9

ORSZYŃSKI Oskar

NOWAK Radoslaw

   12/8

KEGEL Aleksander

BOROWIEC Jakub

   12/8

MAZURKIEWICZ Mateusz

ŁUKASIK Daniel

   12/11

SIENKIEWICZ Maciej

HAŁAWCZAK Adrian

   12/8

NOWAK Radoslaw

KEGEL Aleksander

   12/8

ŁUKASIK Daniel

HAŁAWCZAK Adrian

   12/4

NOWAK Radoslaw

HAŁAWCZAK Adrian

   10/2

HAŁAWCZAK Adrian
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Klasyfikacja końcowa (porządek wg rankingu)

ranking nazwisko i imię klub kraj data urodzenia licencja FIE

1 HAŁAWCZAK Adrian MKS KUSY SZCZECIN POL 7/3/1997 9703070  
2 NOWAK Radoslaw MKS KUSY SZCZECIN POL 13/4/1997 9704130  
3 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 28/9/1997 9709280  
3 ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN POL 3/9/1997 9709030  
5 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 18/1/1997 9701180  
6 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 20/7/1998 9807200  
7 SIENKIEWICZ Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 7/11/1997 9711070  
8 BOROWIEC Jakub SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 8/11/1998 9811080  
9 KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 29/6/1998 9806290  

10 ŁĄCZNY Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 4/1/1998 9801040  
11 WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN POL 2/8/1998 9808020  
12 RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO POL 14/5/1997 9705140  
13 MISIURA Wojciech UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 22/12/1998 9812220  
14 JEDYNAK Paweł MKS KUSY SZCZECIN POL 11/3/1997 9703110  
15 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO POL 2/2/1997 9702020  
16 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO POL 16/2/1997 9702160  
17 DIACZUK Szymon SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 21/4/1998 9804210  
18 WOJTKOWIAK Adrian IKS JAMALEX LESZNO POL 18/9/1998 9809180  
19 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 14/7/1999 9907140  
20 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 19/7/1997 9707190  
21 MISIURA Szymon MKS KUSY SZCZECIN POL 30/3/1997 9703300  
22 SADOWSKI Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO POL 22/6/1999 9906220  
23 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 10/7/1998 9807100  
24 PYTEL Marcel UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 8/6/1999 9906080  

25 JANUSZEWSKI Łukasz MKS KUSY SZCZECIN POL 26/2/1998 9802260  
26 SKRZYPCZAK Szymon POLONIA LESZNO POL 9/4/1999 9904090  
27 SAMULSKI Jan WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 15/12/1999 9912150  
28 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL 14/10/1999 9910140  
29 PIECHOTA Szymon IKS JAMALEX LESZNO POL 7/7/1999 9907070  
29 ZBORALSKI Marcin WARTA ŚREM POL 8/12/1998 9812080  
31 STRABEL Dominik WARTA ŚREM POL 1998   


